PAGE

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           28 апреля 2014 года              г. Дальнереченск                                        № 511
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 749 от 28 июня 2012 года «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях продуктивного функционирования муниципальных учреждений, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 749 от 28 июня 2012 года «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа».
1.1. Приложение 7 «Предельная штатная численность, с учетом педагогических ставок, муниципальных учреждений финансируемых их бюджета Дальнереченского городского округа» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа Сиротенко Н.Н. настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	С.В.Старков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Дальнереченского городского округа
от 28.04.2014 г № 511

Предельная
штатная численность,  с учетом педагогических ставок,  муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Дальнереченского городского округа
	№№

п/п
	Сокращенное наименование учреждения
	Предельная штатная численность, шт.ед.

	1.
	МБДОУ "Детский сад № 1"
	20,15

	2.
	МБДОУ "ЦРР -детский сад № 4"
	38,15

	3.
	МБДОУ "ЦРР-детский сад № 5"
	88,85

	4.
	МБДОУ "Детский сад № 6"
	13,55

	5.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида № 7"
	40,9

	6.
	МБДОУ "ЦРР-детский сад  № 10"
	61,85

	7.
	МБДОУ "ЦРР-детский сад № 12"
	33,8

	8.
	МБОУ "Лицей"
	117,47

	9.
	МБОУ "СОШ № 2"
	99,78

	10.
	МБОУ "СОШ № 3"
	90,3

	11.
	МБОУ "СОШ № 5"
	57,24

	12.
	МБОУ "СОШ № 6"
	64,75

	13.
	МБОУ "В (С) ОШ № 7"
	10,97

	14.
	МБОУ "ООШ № 12"
	19,06

	15.
	МБОУ "ООШ № 13"
	25,89

	16.
	МБОУ ДОД "ДЮСШ"
	41

	17.
	МБОУ ДОД "ДШИ"
	60,5

	18.
	МБУ ДК "Восток"
	56,5

	19.
	МБУ "ЦБС"
	18,5

	20.
	МКУ "Управление образования"
	33

	21.
	МБУ "ХОЗУ администрации Дальнереченского городского округа"
	38

	22.
	МАУ "ИАЦ"
	9

	23.
	МКУ "Централизованная бухгалтерия администрации Дальнереченского городского округа"
	4

	24.
	МКУ "Архив Дальнереченского городского округа"
	2

	25.
	МАУ "Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг"
	15

	26.
	МКУ «Управление культуры» Дальнереченского городского округа
	7

PAGE